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Tabella riassuntiva delle superfici, cubature e standards di piano.

LOTTO 1 FOGLIO 26

particella 378 parziale
808 parziale
933 parziale
718 parziale
1054 parziale
290
269 parziale

SUPERFICIE TOTALE

a detrarre

SUPERFICIE OPERE URBANIZZAZIONE

SUPERFICIE STRADE

SUPEFICIE NETTA

CUBATURA
LOTTO 2 FOGLIO 26
particella 936
940
718 parziale
1054 parziale
1055
1056
1058 parziale
1059
269 parziale
SUPERFICIE TOTALE
a detrarre
SUPERFICIE OPERE URBANIZZAZIONE
SUPERFICIE STRADE
SUPEFICIE NETTA
CUBATURA
LOTTO 3 FOGLIO 26
particella 591
716
SUPERFICIE TOTALE
a detrarre

SUPERFICIE OPERE URBANIZZAZIONE
SUPERFICIE STRADE
SUPEFICIE NETTA

CUBATURA

1784,83
677,30
1488,80
9,94
1098,21
268,27
330,29

5 657,64

107,47
164,45

5 385,72

807,86

171,79
333,99
140,85
406,45
194,26
740,28
3021,23
80,96
352,93

5442,74

110,00
225,00

5107,74

766,16

5572,68
899,76

6 472,44

190,00
18,45

6 263,99

939,60

mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq
mq

mc

mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq
mq

mq
mq

mq

mcC

mq
mq
mq

mq
mq

mc



LOTTO 4 FOGLIO 26

particella 431 parziale 2 090,90
714 parziale 1270,82
1058 parziale 824,07
SUPERFICIE TOTALE 4 185,79
a detrarre
SUPERFICIE OPERE URBANIZZAZIONE 153,23
SUPERFICIE STRADE 20,00
SUPEFICIE NETTA 4 012,56
CUBATURA 601,88
SUPERFICIE TOTALE PIANO DI LOTTIZZAZIONE 21 758,61
SUPERFICIE DA VINCOLARE PER OPERE URBANIZZAZIONE 560,70
SUPERFICIE NETTA 20 770,01
Calcolo cubatura complessiva 20 770,01 x 0,15=
Assumendo un abitante equivalente ogni 100 mc avremo = 31,15

CALCOLO DELLE AREE DA DESTINARE PER LE OPERE DI URBANIZZAZIONE

aree per scuole e servizi 6,50 mqg/31,15 ab 202,48
area a verde attrezzato 9,00 mg/31,15 ab 280,35
area a parcheggio 2,50 mqg/31,15 ab 77,88

TOTALE 18,00 mq/ab 560,70

mq

mq
mq
mq

mq

mq

mc

3115,5 mc



		2022-11-22T17:54:59+0000
	RAFFAELLO DI MAURO




